1

平成 24 年６月 28 日

各  位

会 社 名 株式会社アイロムホールディングス

代表者名 代表取締役社長 森 豊隆

（コード番号 2372 東証第一部）

問合せ先

役 職 専務執行役員 社長室長

氏 名 小島 修一

電 話 03-3264-3148

代表取締役の異動、取締役の異動

および委嘱事項の変更ならびに組織変更に関するお知らせ

当社は、平成 24 年６月 28 日開催の定時株主総会および取締役会におきまして、下記のとおり代

表取締役の異動、取締役の異動および委嘱事項の変更ならびに組織変更につき決定いたしましたの

でお知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動の内容（平成 24 年６月 28 日付）

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

代表取締役社長 森
もり

 豊
とよ

隆
たか

 ―

森 豊隆氏は、平成 24 年６月 28 日開催の定時株主総会において選任された新任取締役です。

２．新任代表取締役の略歴

氏名

（生年月日）
略歴、地位、担当及び他の法人等の代表状況

所有する

当社の

株式の数

森
もり

 豊
とよ

隆
たか

（昭和33年12月21日生）

昭和59年４月 バイエル薬品㈱入社

平成元年４月 グレラン製薬㈱（現あすか製薬㈱）入社

平成９年４月 当社設立 代表取締役社長

平成14年３月 ㈱アイロムメディック設立 代表取締役会長

平成15年８月 ㈱アイロムメディック代表取締役会長兼社長

平成16年７月 代表取締役会長兼社長

平成19年４月 代表取締役会長

平成21年２月 最高顧問

平成23年６月 ㈱アイロム代表取締役会長（現任）

現在に至る

475,425株

所有株式数は、平成 24 年３月 31 日現在のものです。

2

３．組織変更の目的および内容（平成 24 年６月 28 日付）

平成 24 年６月 28 日付けにて、経営体制のより一層の強化を図ると同時に、業務の質と効率

性の更なる向上を目的として組織変更を行います。

（１）「財経本部」を改組し「財務部」、「経理部」に分離する。

（２）「管理本部」、「経営企画部」の機能を統合し、社長直属の部署として「社長室」を

新設する。

４．代表取締役の異動、取締役の異動および委嘱事項の変更の内容（平成 24 年６月 28 日付）

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

取締役

財務部担当

兼 財務部長

渡辺
わたなべ

 潔
きよし

取締役

財経本部担当

兼 財経本部長 兼 財務部長

取締役

内部統制室担当

兼 内部統制室長

長谷
は せ

美
み

 昌子
あきこ

常務執行役員

内部監査室長

取締役

経理部担当

兼 経理部長

犬飼
いぬかい

 広明
ひろあき

執行役員

経理部長 兼 経営企画部長

長谷美昌子氏、犬飼広明氏は、平成 24 年６月 28 日開催の定時株主総会において選任された新

任取締役です。

以 上